	الاسم
	
	الفصل الدراسي الأول للعام 2018/2019

امتحان الشهر الثاني

	مدرسة علي رضا الركابي 

	الصف
	التاسع
	الشعبة
	
	
	

	المادة
	الحاسوب
	العلامة
	/               20


   السؤال الاول: عرفما يلي:   (6علامات)                        
1- الفيلم:
2 - برنامج صانع الأفلام:
3- ما مكونات الفيلم:
السؤال الثاني: اذكر خطوات تشغيل برنامج صانع الأفلام:                                                                 ( 6 علامات)
1-
2-
3-
  السؤال الثالث: اذكر أربعة من أجزاء الشاشة في برنامج صانع الأفلام:                                       ( 8  علامات)
1-
2-
3-
4-
مع تحيات معلم المادة : أحمد المعايطة
